様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

大阪狭山市長　様

大阪狭山市技能検定受検手数料補助金交付申請書兼請求書

下記のとおり補助金の交付を受けたいので、大阪狭山市技能検定受検手数料補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請・請求します。
また、交付決定の審査に当たっては、必要に応じ、税情報を閲覧することに同意します。

	事業者
	住　　所

	名　　称

代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	合格者
	住　　所

	氏　　名

	技能検定の名称

	受検の年月日
	年　　　月　　　日

	受検手数料の金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

補助金振込先口座
	金融機関
	預金種別
	口座番号

	銀行・金庫
	当座　・　普通

	支店・支所

	フリガナ

	口座名義人

添付書類
⑴　技能検定の受検手数料の支払を明らかにする書類（従業員が支払をし
[bookmark: _GoBack]た場合に限る）
⑵　事業主が技能検定に係る経費を負担していることを確認できる書類
⑶　技能検定の合格が証明できる書類の写し
⑷　納税証明書
⑸　技能検定合格者の在職証明書